
COPIA

COMUNE DI TULA
PROVINCIA DI SASSARI

denominazione ubicazione Importo a base
D’asta

Reg.Gen.le
N. 136

SETTORE UFFICIO TECNICO

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Responsabile: SPANO MARCO
Relatore:         LAI PIERA

1 Centro Velico con relativa
pertinenza

distinto nel NCTU  Tula al  F.3
particella 106 della superficie
di 524 mq con relativa
pertinenza particella 109 della
superficie di 3050 mq

€ 160.015,00

N. 60

CIG

2 Albergo e relativa
pertinenza

distinto nel NCTU  Tula a F.3
particelle 104 della superficie
di e 105 con relativa
pertinenza particella 108 della
superficie di ha 3.34.00

€ 752.149,29

Totale Importo a base
d’asta lotto n. 1

€. 912.164,29

 19-04-2018

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D’ASTA: € 912.164,29
(novecentododicimilacentosessantaquattro/29) soggetto a rialzo;

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  diciannove del mese di aprile, in Tula e nella Casa
Comunale;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti:
La Deliberazione di Consiglio Comunale n°10 del 27.02.2018, con la quale è stato

approvato il programma di alienazione e valorizzazione dei beni immobili  dell’Ente;
il Regolamento Comunale per l’alienazione dei beni immobili, approvato con

deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 05.09.2011:
l’art. 73 lett.c. 9 del R.D. n. 827 del 23.05.1924;

la Deliberazione di Giunta Comunale, n°15 del 08.03.2018, esecutiva, avente ad

oggetto “Direttive all’ufficio tecnico per la predisposizione del bando di alienazione
degli immobili comunali nei seguenti lotti:
Lotto n. 1

ALIENAZIONE FABBRICATI DENOMINATI ALBERGO-
CENTRO VELICO E RISTORANTE CON RELATIVE
PERTINENZE. PRESA D'ATTO GARA DESERTA

n.



Lotto n.2
n. denominazione ubicazione Valore  con riduzione
1 Centro Ristoro” e

pertinenze
loc. S’Adde F. 6 mappale 210
Categoria C/1 della superficie
catastale pari a 500mq e di
sedime di 325mq, con
annesso impianto di
depurazione e terreno
pertinente della superficie di
2050 mq

€ 380.025,00

Totale Importo a base
d’asta lotto n. 2

€. 380.025,00

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D’ASTA: € 380.025,00 (Trecentoottantamilazeroventicinque/00)
soggetto a rialzo;

Preso atto:
del Bando d’asta pubblica e relativi allegati, redatto secondo le norme del

regolamento Comunale per l'alienazione degli immobili di proprietà comunale;
Vista la propria precedente determinazione n. 80 del 14.03.2018 con la quale è stato
approvato il  Bando d’asta pubblica secondo le norme del regolamento Comunale per
l'alienazione degli immobili di proprietà  comunale, con vendita mediante pubblico incanto
col sistema delle offerte segrete in miglioramento del prezzo a base d’asta ai sensi dell’art.
73 lett.c. 9 del R.D.  23.05. 1924 n. 827

Dato atto che:
l’avviso pubblico di vendita, , è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line, sul BURAS e  sul
quotidiano “La Nuova Sardegna “;

la data di scadenza per la presentazione delle offerte  era stabilita il 16.04.2018 ore 13.00.

Dato atto che entro le ore e il  giorno su indicato  non sono pervenute offerte all’Ufficio di
Protocollo dell’Ente come risulta da una verifica presso il Protocollo Informatico.

D E T E R M I N A

Di dare atto di quanto in premessa.

Di dare atto che entro il giorno 16.04.2018 alle ore 13.00 non sono pervenute offerte per i
beni di cui in oggetto all’Ufficio di Protocollo dell’Ente come risulta da una verifica presso il
Protocollo Informatico.

2



La presente determinazione viene trasmessa in data odierna:

Al Responsabile del Servizio Finanziario per l’attestazione della copertura

finanziaria mediante apposizione del visto di regolarità contabile a norma

dell’art. 151 – comma 4 – della D.Lgs 18 agosto 2000, n.267.

Tula li _19-04-2018

                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                     SPANO MARCO
                                                               ______________________________

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO
                                                                     LAI PIERA
                                                               ______________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene  pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del
Comune in data odierna per rimanervi 10 giorni consecutivi.

Pubblicazione all’albo n. 339

Tula li, 19-04-2018

                                                                           IL MESSO COMUNALE

3


